
WŚR.7021.11.2019.EM 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2018 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji Kontroli do bieżącej kontroli 

realizacji Przedsięwzięcia przez Partnera Prywatnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W  Zarządzeniu Nr 20/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie powołania Komisji Kontroli  

do bieżącej kontroli realizacji Przedsięwzięcia przez Partnera Prywatnego wprowadza  

się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 

Powołuję Komisję Kontroli do przeprowadzania kontroli realizacji przez Partnera Prywatnego 

Przedsięwzięcia w ramach którego Partner Prywatny na warunkach określonych w umowie  

nr WRI.272.11 1.2015 z dn. 1 lipca 2016 r. wykona prace projektowe oraz zrealizuje roboty 

budowlane i inne czynności niezbędne do wybudowania nowej Oczyszczalni oraz przez cały 

okres obowiązywania urnowy będzie świadczył usługi odbioru i oczyszczania w składzie j.n.: 
 

1) Przemysław Więckiewicz - Przewodniczący Komisji Kontroli;  

2) Elżbieta Zembrzuska – członek; 

3) Dariusz Nieznański - członek;  

4) Edward Gajur – członek; 

5) Piotr Tomaszewski - członek;  

6) Elżbieta Maciejska - członek;  

7) Joanna Morawska - członek;  

8) Marek Dusiński - członek;  

9) Grzegorz Zasina - członek.”  

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


